

PRESSMEDDELANDE: Spiltan apporterar in innehavet i Kuststaden till nya fastighetsbolaget SBB – Nytt substansvärde 6 541 kr/aktie

Stockholm 20161206

Spiltan apporterar in det näst största innehavet i portföljen, Kuststaden Fastigheter AB, till det nybildande fastighetsbolaget SBB. Läs mer på Spiltans hemsida - www.spiltan.se/press. Spiltan investerade i Kuststaden år 2012 och under den tid Spiltan varit delägare har fastighetsbeståndet fördubblats från 60 000 m² till över 120 000 m². När affären är avslutad beräknar Spiltan att det redovisade substansvärdet kommer att öka med ca 30 kr per Spiltanaktie.

Spiltans substansvärde 6 541 kr/aktie (+110 kr/aktie) inför handeln 7-12 december

Nytt substansvärde för Spiltanaktien inför december månads handel är nu satt till 6 541 kr/aktie. Vid senaste handelstillfället i november fastställdes substansvärdet till 6 431 kr/aktie och kursen sattes till 4 700 kronor/aktie.

Ökningen i substansvärdet sedan förra handeln beror på höjda kurser i Paradox, Berkshire Hathaway och Pepins Group. Dessutom har Spiltan Fonder ökat den förvaltade volymen (nya Spiltan Globalfond Investmentbolag är en stor succé) och Spiltan har fått ett bud på Dialect på Alternativa listan. Spiltan har även fått tilldelning i nyintroduktionen av datorspelbolaget THQ som också ökat i värde.

Handeln inleds på Pepins/Alternativa Listan onsdagen den 7 december och pågår till och med måndag den 12 december. Priset fastställs torsdagen den 8 december kl 16.00.

För mer information kontakta:

Per H Börjesson
VD Investment AB Spiltan
Grevgatan 39
114 53 Stockholm
Tel: 0708-79 71 01

Investment AB Spiltan är ett investmentbolag med en portfölj med ett totalt värde på ca 2 300 miljoner kronor som framförallt investeras i lönsamma noterade och onoterade bolag som drivs av duktiga entreprenörer. Genom långsiktighet, personligt engagemang och entreprenörskap skapar Spiltan förutsättningar för en stabil utveckling och bra avkastning. Spiltan har cirka 2200 aktieägare och aktien handlas på Pepins/Alternativa Listan (www.alternativa.se). Mer information finns på www.spiltan.se